
 

ДРЖАВЕН ИЗБОРЕН ТУРНИР ЗА СЕНИОРИ 2021 - 
2021-09-26 

Официјални резултати 

 

 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-09-27 20:28) -WKF Approved- v 
9.8.8 build 2 (2021-07-19) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 

2024-09-06) 
1 / 3 

Ката екипно сениори женски 

Ката екипно сениори женски 
1 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

- АЛЕКСОВСКА АНДРЕА 
- АРСОВСКА МАРТИНА 
- ГАШЕВА ТЕА 

ГЛАДИЈАТОР - 
ВЕЛЕС 

 MKD - MACEDONIA  

2 САНСАИ МЕТАЛ 
- АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
- БОГЕВА МЕЛАНИ 
- ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА 

САНСАИ МЕТАЛ 
АПОСТОЛОВ 

 MKD - MACEDONIA  

Ката екипно сениори машки 

Ката екипно сениори машки 
1 ФУНАКОШИ ГИЧИН 

- БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН 
- СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
- СПАСОВСКИ ДАВИД 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

2 САНСАИ МЕТАЛ 
- АВРАМОВ ПЕТАР 
- НИКОЛОСКИ ЗВОНКО 
- НИКОЛОСКИ НИКИТА 

САНСАИ МЕТАЛ 
АПОСТОЛОВ 

 MKD - MACEDONIA  

Ката сениори женски 

Ката сениори женски 
1 ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - 

СКОПЈЕ 
 MKD - MACEDONIA  

2 ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА ГЛАДИЈАТОР - 
ВЕЛЕС 

 MKD - MACEDONIA  

3 АРСОВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТОР - 
ВЕЛЕС 

 MKD - MACEDONIA  

5 ГАШЕВА ТЕА ГЛАДИЈАТОР - 
ВЕЛЕС 

 MKD - MACEDONIA  

5 ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА ВАРДАР - СКОПЈЕ  MKD - MACEDONIA  

Ката сениори машки 

Ката сениори машки 
1 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MKD - MACEDONIA  

2 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 БУНТЕСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - 
ВЕЛЕС 

 MKD - MACEDONIA  

3 СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

5 СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

5 МУСТАФОВСКИ РЕЏЕП ГЛАДИЈАТОР - 
ВЕЛЕС 

 MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори женски -50 кг. 

Кумите сениори женски -50 кг. 
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1 РАДИЧЕВСКА САРА МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

2 ПЕТРОВСКА МАРИЈА МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 САЛИ СЕЈХАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори женски -55 кг. 

Кумите сениори женски -55 кг. 
1 ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК СПОРТ 

2007 - СКОПЈЕ 
 MKD - MACEDONIA  

2 МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 
2007 - СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 ИЛИЕВСКА ИВАНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори женски -61 кг. 

Кумите сениори женски -61 кг. 
1 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ 

2007 - СКОПЈЕ 
 MKD - MACEDONIA  

2 ПЕНДАРОВСКА МОНИКА МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 БЕКИРИ БЕРНА ФОРЦА - СКОПЈЕ  MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори женски -68 кг. 

Кумите сениори женски -68 кг. 
1 МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - 

СКОПЈЕ 
 MKD - MACEDONIA  

2 МАНЕВА БОЈАНА ШТИП - ШТИП  MKD - MACEDONIA  

3 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ 
2007 - СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори женски 68+ кг. 

Кумите сениори женски 68+ кг. 
1 СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 

2007 - СКОПЈЕ 
 MKD - MACEDONIA  

2 ЏЕЛАДИНИ ЗАНА ДРИНИ - СТРУГА  MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори машки -60 кг. 

Кумите сениори машки -60 кг. 
1 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 

2007 - СКОПЈЕ 
 MKD - MACEDONIA  

2 ХАЛИМИ ДРИТОН ФАТИ - ТЕТОВО  MKD - MACEDONIA  

3 ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 НИКОЛОВСКИ ГОРАН МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори машки -67 кг. 
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Кумите сениори машки -67 кг. 
1 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП  MKD - MACEDONIA  

2 АЦКОВСКИ РОБЕРТО МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 ПЕТКОВ ДАВИД МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ ОЛИМПИК СПОРТ 
2007 - СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори машки -75 кг. 

Кумите сениори машки -75 кг. 
1 ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - 

СКОПЈЕ 
 MKD - MACEDONIA  

2 МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 - 
КУМАНОВО 

 MKD - MACEDONIA  

3 СВИНАРСКИ МАРИО ОЛИМПИК СПОРТ 
2007 - СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 ОСМАНИ ДОАН ФАТИ - ТЕТОВО  MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори машки -84 кг. 

Кумите сениори машки -84 кг. 
1 ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР  MKD - MACEDONIA  

2 СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 КРСТЕВСКИ ВИКТОР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MKD - MACEDONIA  

3 ЏАМЃОЗОВ БОБАН ШТИП - ШТИП  MKD - MACEDONIA  

Кумите сениори машки 84+ кг. 

Кумите сениори машки 84+ кг. 
1 АРСОВСКИ ЖАРКО ШТИП - ШТИП  MKD - MACEDONIA  

2 ПЕТКОВ ГЛИГОР МАКПЕТРОЛ - 
СКОПЈЕ 

 MKD - MACEDONIA  

3 ДАВИТКОВ ЦАНЕ ШТИП - ШТИП  MKD - MACEDONIA  

3 МУРАТИ ВЕГИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО  MKD - MACEDONIA  

 
 


